^>“’anow*cie: ro^;u bawolego, irlandzkiego, kości R
Ił°HioweJ, szyldkretu, celluloidu i innych mate-

rjałów.—Ceny stałe umiarkowane.
_ ^la handlujących odpowiedni rabat. 1909R

OGŁOSZENIE.
Dfc Państwa,iWarszawie,

P’^licznej wiadomości, że w kancelarji jego (Aleja Uja-
0 g°' zinie Obędzie się dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1892 roku,
^eytaeja^j1 w P°łudaie, głośna i przez opieczętowane deklaracje
8kiej w nii,la .sUrz<idaż prawa do wieczystej dzierżawy osady młynar-
Pr. nowonobk^ byP’n’e, 1’lpckiej gubernji, przestrzenią 67 mor. 130
Przystępu; b od summy szacunkowej 6,187 rs.